INDICAÇÃO nº    /2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada

no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder

Executivo:

Que o Senhor Prefeito do Município entre em

entendimento com a Secretaria competente para que seja realizada a limpeza e a

roçagem da Avenida Canastreiro entre o Conjunto Ulisses Guimarães e o Estádio

Municipal, o local se encontra com muito mato, sendo utilizado para a desova de

animais mortos causando mal cheiro e infestação de insetos.

P. encaminhamento.

Arapongas,09 de fevereiro de 2018.

                                                          CLEIDE BISCA

Vereadora